dos atos procedimentais realizados pela Diretoria Administrativa e Financeira, RATIFICO e HOMOLOGO 

o objeto em favor da empresa Registrada COSTA IMPRESSÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

31.833.470/0001-60, com sede na Rua dos Pariquis, nº 2379 Cremação, pelo valor global de R$ 

437.199,80(quatrocentos e trinta e sete mil cento e noventa e nove reais e oitenta centavos), 

correspondente ao somatório dos itens aderidos por esta CMB para 12 (doze) meses em consonância 

com o parecer da Diretoria Jurídica e do Controle Interno e tendo em vista documentos que instruem o 

processo administrativo em epígrafe, e em consequência, fica convocada a proponente, para assinatura